

R4(決算予想)			R3			R2			H31,R1			
入会金	259,000	1.1%	-6,000	入会金	265,000	1.2%	入会金	244,000	1.1%	入会金	252,000	1.0%
正会員費	17,176,000	76.2%	-48,000	正会員費	17,224,000	76.6%	正会員費	16,824,000	78.4%	正会員費	16,992,000	67.0%
賛助会員費	1,510,000	6.7%	-220,000	賛助会員費	1,730,000	7.7%	賛助会員費	1,750,000	8.2%	賛助会員費	1,830,000	7.2%
事業収入	1,102,100	4.9%	145,369	事業収入	956,731	4.3%	事業収入	664,280	3.1%	事業収入	2,450,000	9.7%
受託事業費	1,307,104	5.8%	148,908	受託事業費	1,158,196	5.2%	受託事業費	1,256,984	5.9%	受託事業費	2,031,017	8.0%
展示協賛収入	0	0.0%	0	展示協賛収入	0	0.0%	展示協賛収入	0	0.0%	展示協賛収入	880,000	3.5%
展示広告収入	611,668	2.7%	-5,525	展示広告収入	617,193	2.7%	展示広告収入	298,040	1.4%	展示広告収入	342,489	1.3%
受取寄付金	0	0.0%	0	受取寄付金	0	0.0%	受取寄付金	0	0.0%	受取寄付金	0	0.0%
雑収入	582,416	2.6%	50,978	雑収入	531,438	2.4%	雑収入	425,643	2.0%	雑収入	592,469	2.3%
合計	22,548,288	100%	65,730	合計	22,482,558	100%	合計	21,462,947	100%	合計	25,369,975	100%
人件費	10,987,000	43.2%	256,126	人件費	10,730,874	46.3%	人件費	10,265,458	46.7%	人件費	10,096,984	37.7%
福利厚生費	1,756,660	6.9%	-51,939	福利厚生費	1,808,599	7.8%	福利厚生費	1,709,679	7.8%	福利厚生費	1,756,394	6.6%
減価償却費	4	0.0%	0	減価償却費	4	0.0%	減価償却費	4	0.0%	減価償却費	4	0.0%
旅費交通費	1,515,325	6.0%	367,019	旅費交通費	1,148,306	5.0%	旅費交通費	1,073,255	4.9%	旅費交通費	2,093,486	7.8%
通信運搬費	1,712,828	6.7%	48,781	通信運搬費	1,664,047	7.2%	通信運搬費	1,910,582	8.7%	通信運搬費	1,541,746	5.8%
消耗品費	1,145,874	4.5%	320,994	消耗品費	824,880	3.6%	消耗品費	789,931	3.6%	消耗品費	902,471	3.4%
会議費	41,808	0.2%	40,720	会議費	1,088	0.0%	会議費	9,717	0.0%	会議費	351,427	1.3%
印刷製本費	737,330	2.9%	268,225	印刷製本費	469,105	2.0%	印刷製本費	811,861	3.7%	印刷製本費	436,348	1.6%
事業運営費	1,177,288	4.6%	471,994	事業運営費	705,294	3.0%	事業運営費	507,818	2.3%	事業運営費	1,816,283	6.8%
水光熱費	489,923	1.9%	4,444	水光熱費	485,479	2.1%	水光熱費	478,251	2.2%	水光熱費	473,724	1.8%
賃借料	2,400,000	9.4%	0	賃借料	2,400,000	10.4%	賃借料	2,400,000	10.9%	賃借料	2,379,000	8.9%
保険料	178,100	0.7%	15,500	保険料	162,600	0.7%	保険料	169,870	0.8%	保険料	151,190	0.6%
諸謝金	2,339,678	9.2%	444,747	諸謝金	1,894,931	8.2%	諸謝金	908,516	4.1%	諸謝金	3,885,880	14.5%
租税公課	25,000	0.1%	0	租税公課	25,000	0.1%	租税公課	25,000	0.1%	租税公課	23,700	0.1%
管理費	932,653	3.7%	69,905	管理費	862,748	3.7%	管理費	907,455	4.1%	管理費	852,673	3.2%
合計	25,439,471	100%	2,256,516	合計	23,182,955	100%	合計	21,967,397	100%	合計	26,761,310	100%
収支差	△ 2,891,183		-2,190,786	収支差	△ 700,397		収支差	△ 504,450		収支差	△ 1,391,335	

R4,12,31時点(1月～3月はR3年度実績)